
Zarządzenie Nr 89/2015 

Wójta Gminy Złota  

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 05 stycznia  2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn zm.) Wójt Gminy Złota zarządza co następuje:  

  

§1.W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuje się obwodowe 
komisje wyborcze w składach określonych w Załączniku nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Delegaturze KBW w Kielcach.  

 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty oraz  na BIP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do 

 Zarządzenia Wójta Gminy  

Złota Nr 89/2015  

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 
 
           Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Złotej  
 

Lp. Nazwisko i imię Zamieszkała/y Zgłoszony przez - Nazwa 
Komitetu 

1 Piotrowska Ewa Kazimiera Złota KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Nowak Klaudia Weronika Pełczyska KW „Samoobrona” 

3 Łuczyński Krzysztof 
Wiesław 

 

Złota KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Gołuszka Karol Piotr 

 
Złota KW Platforma Obywatelska 

RP 

5 Lasak Bogusława Janina Złota KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

6 Kułaga Małgorzata Żurawniki KW „KUKIZ15” 

7 Dusza Iwona Zofia Nieprowice KWW JOW Bezpartyjni 

8 Małgorzata Krzak Niegosławice KWW Ruch Społeczny RP 

9 Piwowarska Jolanta Jadwiga 

 
Złota Wójt Gminy Złota 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2do 

 Zarządzenia Wójta Gminy  

Złota Nr 89/2015  

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 
 
           Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Chrobrzu 
 

Lp. Nazwisko i imię Zamieszkała/y Zgłoszony przez - nazwa 
Komitetu 

1 Piątek Józefa 

 
Chroberz KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Wojtasik Adrian Piotr 

 
Wola Chroberska KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Piłat Dorota Marta 

 
Żurawniki KW „Samoobrona” 

4 Litwiński Paweł Józef Chroberz KW Platforma Obywatelska 
RP 

5 Mlaskawa Teresa Jadwiga 

 
Rudawa KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6 Jałocha Bożena Elżbieta Żurawniki KW „KUKIZ15” 

7 Pruś Ilona Agnieszka Nieprowice KWW JOW Bezpartyjni 

8 Walocha Martyna Justyna Nieprowice KWW Ruch Społeczny RP 

9 Gil Agnieszka Magdalena Chroberz Wójt Gminy Złota 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do 

 Zarządzenia Wójta Gminy  

Złota Nr 89/2015  

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 
 
       Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Pełczyskach 
 

Lp. Nazwisko i imię Zamieszkała/y Zgłoszony przez - nazwa 
Komitetu 

1 Górniak Barbara Elżbieta Pełczyska KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Szczepański Marcin 

 
Stawiszyce KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Obważanek Magdalena Nieprowice KW „Samoobrona” 

4 Purchla Marek Marian Pełczyska KW Platforma Obywatelska 
RP 

5 Szczepanik Renata 
Katarzyna 

Stawiszyce KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

6 Sobieraj Jadwiga Józefa Pełczyska KW „KUKIZ15” 

7 Sekuła Izabela Pełczyska KWW JOW Bezpartyjni 

8 Grzywna Hubert Nieprowice KWW Ruch Społeczny RP 

9 Jarosław Nowak  Pełczyska Wójt Gminy Złota 

 

 

 

 


